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Mobyson förlänger sitt avtal av mobil kommunikation  
till Samhall  
 
Samhall väljer att förlänga sitt avtal med Mobyson att leverera mobiltelefoner med 
tillbehör och fasta telefoner till samtliga sina en heter under 2009. Samhall har  
ca 3.000 mobiltelefonanvändare. 
 
Mobyson erbjuder bland annat lösningar för att optimera kundernas mobila investeringar. 
Mobysons koncept för Mobil outsourcing innebär att Mobyson levererar mobiltelefoner och 
kringutrustning, ärendehantering vid förändring av mobila tjänster för samtliga till företaget 
anslutna mobiloperatörer, samt adminstrationsverktyget Mobile Management Systems. Mobile 
Management Systems är ett webbaserat system som ger företaget överblick och förenklar 
hanteringen av all administration av företagets mobiltelefoni. Allt från uppgifter om befintlig 
utrustning, beställnings- och leveransstatus, till abonnemangshantering, faktureringsrutiner 
och hantering av SIM-kort. I tillägg levererar systemet den ekonomiska information företaget 
behöver för att få styrning på företagets mobilkostnader. I Mobysons affärskoncept ingår 
mobila enheter, växelsystem, säkerhetstelefoni, logistiklösningar, support och helpdesk.  
 
- Vi är mycket glada och stolta att Samhall fortsätter att välja Mobyson som leverantör. Det är 
ett tecken på att vår lösning bidrar till att våra kunder ökar sin effektivitet och 
kostnadsmedvetenhet, säger Marie Loverfelt, VD för Mobyson Business Solutions. 
 
 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Marie Loverfelt, vd, Mobyson Business Solutions AB 
Tel: +46 703 31 58 58, e-post: marie.loverfelt@mobyson.se               
 
Bent Brugård, vd, Mobyson AB (publ.) 
Tel:+47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@mobyson.net 
 
 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till telekomsektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att 
optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tillhörande tjänster. Företaget 
har ca 60 medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret ligger i Nacka och Mobyson har verksamhet i 
Stockholm, Uppsala, Göteborg, Malmö, Oslo samt Helsingfors. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen 
Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se 
 
 


